
 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 
           Tel. 0963376745  

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I.  
             VIBO VALENTIA-Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 
PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 
  Cod. Mecc. VV IS011007 Cod. Fiscale 96035950797 

 
 
 
 
 
 

I.T.I.  
VIBO VALENTIA  

 
COD. MECC. VVTF01101Q 

              Tel. 0963376741  

 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie  interne definitive -  Docenti al fine  
     dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2020/2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le OO.MM. N°182 e 183 del 23 marzo 2020; 
 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA relativo al triennio 
2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il 16 marzo 2019; 
 
Viste le graduatorie provvisorie d'Istituto pubblicate in data 04/05/2020; 
 
Visto che non sono pervenuti reclami nel termine indicato; 
 
Vista la documentazione agli atti di questo Ufficio: 
 
      D E C R E T A 
 
la pubblicazione in data odierna mediante all'albo d'Istituto, delle graduatorie definitive interne a.s. 
2020/2021, relative al personale docente a tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e 
per i provvedimenti connessi al normale avvio dell'a.s. 2020/2021. 
 Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso ricorso giuridisdizionale entro 60 giorni, 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 
delle stesse. 

 
I.F. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             MARIA GRAMENDOLA 

"Il presente documento è firmato digitalmente  ai sensi e per gli effetti del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse" 

 
 
 
         

 
 




		2020-05-19T12:30:47+0200
	GRAMENDOLA MARIA




